
  
 

ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ 
 

Тридцать третья  сессия Глазовского Районного Совета депутатов 

первого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
26 марта 2009 года  №       324 
 

г. Глазов  

 

О внесении изменений в структуру Аппарата 

Главы муниципального образования «Глазовский район», 

Районного Совета депутатов и Администрации 

Глазовского района 

 

 

  Руководствуясь Уставом муниципального образования «Глазовский район»,  Глазовский 

Районный Совет депутатов РЕШИЛ: 
 

Внести следующие изменения в структуру Аппарата Главы муниципального образования 

«Глазовский район», Районного Совета депутатов и Администрации Глазовского района: 

 

Исключить из структуры Аппарата Главы муниципального образования «Глазовский район», 

Районного Совета депутатов и Администрации Глазовского района общий отдел. 
 

 

 
 

 

 

Глава муниципального образования 

«Глазовский район»        В.А.Терский 

 

 

«____»______________20__г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 2  

  

   
СТРУКТУРА 

Аппарата Главы муниципального образования «Глазовский район», 
Районного Совета депутатов и Администрации Глазовского  района 

 
 
 
 

 
 

В части работы с 

представительным органом 

 

Глава муниципального образования 

«Глазовский район» 

 

Совет депутатов МО 

Президиум Совета 
депутатов 

 

Постоянные комиссии 

 
Руководитель Аппарата Главы МО,  

Районного Совета депутатов  
и  Администрации района 

 

Муниципальные 
образования –  

сельские поселения 

В части работы с 

исполнительным органом 

Утверждена 

решением Глазовского Районного 

Совета депутатов от 26.03.2009 № 324 

  

 

Организационный отдел 

 

Юридический отдел 

 

Отдел кадровой работы 

Отдел бухгалтерского учета и 
отчетности 

Отдел по обеспечению 
деятельности Районного Совета 

депутатов и организации 
контроля 

Отдел бухгалтерского учета 
сельских поселений 


